様式第５号（第９条関係）

みなかみ町大学生等新幹線通学費補助金実績報告書

年  月  日

みなかみ町長       様

                             補助対象者 住 所

氏 名               ㊞

    年  月  日付け  第  号で交付決定のあったみなかみ町大学生等新幹線

通学費補助金について、みなかみ町大学生等新幹線通学費補助金等交付要綱第９条の規定

により関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

１ 請求額 金           円

※定期券（  年  月分から  年  月分まで）

２ 請求期間中における町内地域活動参加状況（参考）

行 事 名 等 参加年月日

・ 年  月  日

・ 年  月  日

・ 年  月  日

・ 年  月  日

・ 年  月  日

（添付書類）

(1) 申請期間に係る全ての新幹線定期券又は領収書等の写し